
a. ,_ ,ldll)o lc /+sL).)
ý

J/D : )}6 ltoe /u\loa

smlouva
příkazního typu

uzavřená podle občanského zákoníku § 2430 a násl,

l, smluvní strany

Příkazník : Mgr. Libor Mareš, lČ: 63566729, DlČ; cz 6205251690

ll. Předmět plnění
Výuka plavánížáků základních škol okresu HaVl. Brod.

lll. Povinnosti příkazníka
Plavecká škola se zavazuje :

- za.iistit plaveckou Výuku ( dále jen v,ýuku) žáků ZŠ v rámci povinné tělesné Výchovy V
rozsahu 20 hodin vjednom roěníku

- zajistit výuku odbomě kvalifikovanými zaměstnanci a řídit se příslušnými předpisy MŠMT
ČR, které se Váahují k Výuce plaváni

- dodžovat bezpečnostní pňedpisy, PŠ zodpovidá za organizaci.a obsah výuky plavání,
bezpeěnost , zdraví a životy žáků v průběhu výukové jednotky od okamžiku pře\rzeti žáků na
nástupu do okamžiku pň-"dání ák] po výuc€ pedagogickému doprovodu školy, která žáky na
yýuku plavání posílá. Místem předání žáků pedagogiclďm pracovnikúm plavecké školy na
Výuku je vesiibul velkého bazénu - v píostoru pň únikovém yýchodu. Mlstem předáni áků
pedagogickým pracovnikům zákbqní školy vysílajicí žáky k výuce plavání je vestibul velkého
bazénu - v prostoru při únikovém Úýchodu.

- zpracovat harmonogram výuky na školní rok dle jednotlivých plaveckých cyklú, zŠ a třid a
rozeslat ředitelům zs před zahájením yýuky plaváni

- zajistit před zahájením výuky seznámenl žákú s bezpečnostními ásadami, lderé m,usí
dodÉovai při výuce, dále ieznámit písemně doprovázejlci pedagogy ZŠ s pokyny PŠ k
zajišténí Výulq, Keré jsou nezbytné k zajištěnl její bezpečnosti a plynulosti

se zavazuje zaznamenáVat každou výukovou jednotku do docházkoýých listů jednotlivých
Výcvikových ,skupin

faKurovat během 14 dnů od zahájení výukového cyklu

lv. Povinnosti příkazce



ei "|l,,i|!,!!,í_,|l.

- uhrazovat 
.plavecké ,škole náklady na mzdy jejich zaměstnanců, náklady na pomúcky aprovozní náklady ( nájem a provozní režii), ktéré vzniknou v souvislostii vyuiou ptavani

žákú
- zajistit d_ohled.nad áky během jejich přepravy, před zahájením, po ukončení i

|"§T ,ýy.ry qPš!"lenými pedagogj 
_z bezpečnostních Óředpisů, kteří budou'spolupracovat

s P§ na základě písemných pokynú Ps. Keré potvrdísv,ým podpisem

. provádět záznam přítomnosti žákú na jednotliýých \ďukov,ých jednotkáó do doóázkových
listů

v. Místo plnění
Plavecká výuka bude íealizována v prostorách kMého plaveckého bazénu v Havl. Brodé V
s.ouladu. s rozvrhem pro přislušný školní rok a búde se řidiť mimo jiné i provoznim řádem
KPB v Havl, Brodě a bude respektovat jeho provozni dobu.

Vl. Doba plněni
Plavecká výuka bude problhat v obdobízáři - červen.

Vll. zpusob PlaibyobjeqFt9| poukáže platby na účet obstaratele Ú peněžníno ústavu Komerční banka, a,s.,pobočka Havl. Brod na účet číslo 78 -788248o2g7lo1oo, Ks 968, Vs číslo fuKury.

Finaněníprostředky ve Výši 790,- Kě na žáka budou použity ve smyslu zákona ě. 576i/9o sb.
o používiání skitních prostředkú, vyhl. č. 2o5l91 

_a 
dalŠích sóuviseiióicn preapiiú a ve smyslu

zákona 564/90 sb. o státnl spráVě a samospráVě ve školství na .' '

mzdové náklady pedagogiclýoh placovníků plavecké školy včetně povinných odvodů.

Finanční p.ostředlq ve Výši 695,-Kě na áka budou použity na provozní nák|ady.

Případné změny výše těchto nákladů budou řešeny dodatkem k této smlouvě.

vlll. závěrečná ustanovení
smlouva se uzaví.á na dobu neuÉitou. změny smlouvy isou možné pouze písemně §9souhlasem obou stran.

smlouva nabývá účinnostidnem podpisu smluvními stEnami.

, z-tý
,r lr4areš
] ci Cnolěbci
Á Ěxou
c0 BAŽÉN
íčkrv Brodj 3!.5 2]/ 662)l-,

základníškola ( dále jen ZŠ) se zavazuje :

u .Uro(,,'M .ane (,é. htt



Dodatek č. 1
ke smlouva příkazniho typu

uzavrena podle občanského zákoniku § 2430 a násl.

l. smluvní strany

Příkazník: Mgr. Libor Mareš, lČ: fi566729, DlČ: cz 6205251690

Na základě dohody se ve výše uvedené smlouvě měnl bod č. Vll

púvodní znění :

záLladil škola a Mat€řská škola
Havlíčkův Brcd, KonečĎá 1884

Konečná 1884

5800l Havlí(laůl Búd
lč| ?o9lo995 (0

vll. zpúsob platby
objednatel poukže platby na účet obstaratele u peňcznitro ú§tavu Komerční banka, a.s.,pobočka Havl. Brod na účet ěíslo 78-788248o2g7lo'1oo, kŠ s6q Vd čili;'i"itr.y
Finančníprostředl§í ve V,ýši 84o,- Kě na žáka budou použity Ve smyslu zákona č, 576/90 Sb.o používání státnich p.ostředků. vvhl, č, 2O5l91 a dal3ich;*iě;iJi"i' iĚřpi"u 

" 
u".ry"ruzákona_ 5§4€0 sb. o státní spráVé a samosprávé Ve školství na

mzdově náklady pedagogických pracovniků plavecké školy včetně povinných odvodů.

Finanční proslředl§, ve výši 7,10,- Kč na áka budou póužity na provozní náklady.

Případné Změny výše těchto nákladú budou řešeny dodatkem k této smlouvě.

se nahřazuje zněním :
V!l. zptisob plaiby

objednatel poukáže platby na účet obstaiate,b Ů p"ňěžnino ústavu Komerěni banka, a,s_,pobočka Havl. Brod na účet číslo 78-7s8248o297/oióo, iŠ g-ori vS iriiř'iirit'"rv
Finanční prostředky Ve výši 84o,- Kě na žáka budou použity Ve smyslužkona č. 576/90 sb,o používánl §tátních prostředkú. vvhl. č 2O5l91a dalŠích;*i""rťřň iti"p'ir,: 

" "" "rvrr"zákona 564/90 sb, o státní spráVáa samosprávě ve školství na
mzdové náklady pedagogichých pracovníků plavecké školy včetně povinných odvodů.

Finanční prostředky Ve výši860,- Kě na žáka budou použity na provozni náklady.

Případné změny Výše těchto nákladú budou řešeny dodatkem k této sm|ouvě.

, k*, ,fuÚ*^*tk,917

za z|

,boř

A
N
d

Příkazce:základniškola fi"i;:,H§ffij[H§ř"-i..Zastoupená; ...Koorrrvi J 
g§1..,............


